CÂMARÁ MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Casa Dr Benjamin Mariz

INDICAÇÃO N° 106/2025

CAMARA C N MCAPARANA
MATEMAAnL
PORlnomhakn0b25

MAVSOR

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

Sala das Sessões, 12 de junho de 2025.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio ao Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa, que coloque em prática, no âmbito do Municipio
de Macaparana-PE, o incentivo financeiro denominado "Bolsa Atleta"
conforme a Lei Municipal n° 1.179/ 2020 a qual se encontra em vigor.

JO`E AGUINELO DE ARRUDA FILHO
Vereador

POTOCOLO106 DATA AOS

A38

C§mara Municipal de Macaparana CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }